
OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

o szacunkowej wartości powyżej 14 000 EURO

dotyczy sprawy nr   92/P/2011 : Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla  budynków  przy  ul.  Toruńskiej  49,  Chełmińskiej  9  oraz  Pomorskiej 

75/5a-  zarządzanych   przez   Administracji 
Domów Miejskich ,,ADM;; Sp. z o.o. w Bydgoszczy      

          
    Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U.  z 2010r. Nr 113 poz. 759; ) z upoważnienia Zamawiającego przekazuję 
informacje że : 
W postępowaniu  złożono 3 oferty.
Zadanie Nr 1 – 2 oferty , Zadanie nr 2  - nie złożono oferty , Zadanie nr 3-   1 oferta 
Otwarcie ofert miało miejsce  dnia  11. 10.2011r. godz.12:15 w Sekcji Zamówień Publicznych 
przy ul. Gdańskiej 9 , II p. 
Komisja  przetargowa  po przeprowadzeniu oceny ofert  informuje ,że :

Zadanie nr 1 
Najkorzystniejszą  ofertę   złożyła -  Pracownia  Projektowa  ,,INGRAF ‘’  arch.  Anna 
Pawlicka - Zabojszcz , ul. Łokietka  5/1 , 85-200 Bydgoszcz , która w kryterium cena 
uzyskała  100,00 punktów
Ponadto złożona została  jeszcze oferta:
Nr 
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Uzyskana ilość punktów 

1  Firma Projektowo – Usługowa  ,,SIGMA’’  mgr inż. 
Ilona Michalak , 89-200 Rynarzewo , ul. Notecka 4 

74,00

Uzasadnienie faktyczne  - Jedynym kryterium oceny było kryterium ceny.
Wybrane   oferty  spełniają  wszystkie  warunki stawiane w SIWZ  oraz  uzyskały 
maksymalną  ilość punktów.
Uzasadnienie  prawne – art. 91 ust 1 – Zamawiający wybiera ofertę  najkorzystniejszą  na 
podstawie   kryteriów  oceny  ofert  określonych  w   Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia .

Zadanie nr 2 –  postępowanie unieważniono 
Uzasadnienie faktyczne  - nie złożono żadnej oferty 
Uzasadnienie  prawne -  art. 93  ust 1  pkt 1 

Zadanie nr 3 
Najkorzystniejszą  ofertę   złożyła -  Pracownia  Projektowa  ,,INGRAF ‘’  arch.  Anna 
Pawlicka - Zabojszcz , ul. Łokietka  5/1 , 85-200 Bydgoszcz , która w kryterium cena 
uzyskała  100,00 punktów

Uzasadnienie faktyczne  - Jedynym kryterium oceny było kryterium ceny.
Wybrane   oferty  spełniają  wszystkie  warunki stawiane w SIWZ  oraz  uzyskały 
maksymalną  ilość punktów.
Uzasadnienie  prawne – art. 91 ust 1 – Zamawiający wybiera ofertę  najkorzystniejszą  na 
podstawie  kryteriów oceny ofert określonych w  Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia .




